
ZARZĄDZENIE NR 35/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji odbioru robót naprawczych budynku hostelowo - terapeutycznego w Ośrodku 
Wsparcia w Lipniaku objętych Ugodą Pozasądową z dn. 14.10.2014 roku.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013, poz. 595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję odbioru robót objętych Ugodą pozasądową z dn. 14.10.2014 r. a związanych 
z naprawą wad izolacji fundamentów i ścian piwnic oraz likwidacji skutków wilgoci budynku hostelowo - 
terapeutycznego w Ośrodku Wsparcia w Lipniaku.

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji:

1. Witold Kowalewski - Wicestarosta Suwalski, Przewodniczący Komisji

2. Teresa Zwolan - Naczelnik Wydziału Programowania, Inwestycji i Rozwoju, Zastępca Przewodniczącego 
Komisji

3. Małgorzata Micał - inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Programowania, Inwestycji 
i Rozwoju, Sekretarz Komisji

4. Bożenna Jadwiga Chmielewska - Dyrektor Ośrodka Wsparcia w Lipniaku - użytkownik, Członek Komisji

§ 3. Komisja dokona odbioru robót j.w., w Ośrodku Wsparcia w Lipniaku, zgodnie z warunkami Ugody. 
Komisja rozpocznie prace w dniu 18.12.2014 r., o godz. 9.00.

§ 4. Realizację zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 2DEB7B6F-AFA2-435D-8721-CC93DFCA6E89. Przyjęty Strona 1




